
 

 
MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA , MUSICALE E COREUTICA  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “F. CILEA” 

 REGGIO CALABRIA 
 

 

Prot. n.             F11-b                                                      Reggio Calabria,              

 

 

        ALL’ALBO  PRETORIO ON LINE  

        AL SITO INTERNET 

        ALLA BACHECA INFORMATIVA 

 

Oggetto: chiusure prefestive Aprile - Giugno  2023 e  orario di apertura dell’Istituto durante le festività 

pasquali 2023.  

  

IL DIRETTORE 

 

Vista l’organizzazione didattica e il calendario delle lezioni  dell’a.a. 2022/2023; 

Considerato che il  09 aprile 2023 ricorre la festività della Santa Pasqua,  il 23 aprile quella del Santo Patrono 

e il 25 aprile quella della Liberazione, il 02 Giugno quella Della Repubblica;   

Considerato che dal 06 aprile 2023 al 11 aprile 2023 (festività pasquali) e il 24 aprile 2023 e il 03 giugno 2023  

è sospesa ogni attività didattica e non è prevista alcuna attività  artistica;  

Sentita la RSU  del Conservatorio; 

 

DISPONE 

 

 La chiusura prefestiva del Conservatorio nei giorni  07, 08 e 24 Aprile  2023 e il 03 giugno 2023. 

 

Fatti salvi casi di congedi obbligatori, il personale potrà recuperare i giorni prefestivi non lavorati entro e non 

oltre il secondo mese successivo alla fruizione. 

Il personale che non intende recuperare le ore di servizio non prestate può chiedere di conteggiare a 

compensazione: 

- giornate di ferie o festività soppresse; 

- crediti orari già maturati. 

 

 Giovedì 6 aprile e martedì 11 aprile 2023  il Conservatorio rimarrà aperto dalle ore 8,00 alle ore 

18,00 -  

 

                     Il Direttore  

                                F.to Prof. Francesco Romano 

Prot. n. 0001607 anno 2023 del 31/03/2023


